اس شخص کو بشارت ہو جس کے صحیفہ میں کثرت سے استغفار پایا گیا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الادب باب الاستغفار حدیث نمبر: 3808)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD
الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 19 دسمبر 2005ء، 16 ذیقعدہ 1426 ہجری 19 ذی الحجہ 1384 شمس جلد 55-90 نمبر 282

عالمی جلسہ سالانہ قادیان

خدا تعالیٰ کے فضل سے 26، 27، 28 دسمبر 2005ء کو قادیان میں جماعت احمدیہ بھارت کا جلسہ سالانہ منعقد ہو رہا ہے جس میں حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بنفس نفیس شرکت فرما رہے ہیں۔